様式第４号（第５条関係）
	団体番号

青森市資源物集団回収奨励金交付申請書（実績報告書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　 年　　 月　　 日
青　森　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　※
　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（       －       －        ）

　　年　　月実施分の資源物集団回収奨励金の交付を、別添の資源物買取り明細書のとおり申請します。
なお、資源物買取り明細書の資源物は、青森市内に所在する家庭から排出
されたものです。
※法人の場合、記名押印してください。

法人以外の団体でも、代表者が手書き（自署）しない場合は、記名押印

してください。